Fiă-i țerina ușoră și numele neuitat!

NECROLOG. Cu adēncă intristare aducem durerōsa știre despre decedarea mult iubitului și neuitatului fiu, frate și unchiu, domnul *Dr. med. Titus Tomiuc*, care după un morb greu și îndelungat a adormit în Domnul Marți, în 13 (25) Februarie c.

Cernăuți, 14 (26) Febr. 1896.

Maria Tomiuc născ. Șesan, mamă; Olga Grigorovița, Eugenie Tomiuc, suror; Barbu Grigorovița, nepot.

SCIRI ULTIME.

Craiova, 1 Martie. Un comitet de tueri a organizat țilele aceste o sērbare în onōrea D-lui *Dr. Rațiu*. Comitetul teatral le-a acordat sala teatrului, dēr primarul Craiovei, a oprit sērbarea.